
Amendement 
Onderwerp: Keuzes en efficiency accommodaties lange termijn
Agendapunt: 7. Begroting en meerjarenraming 2020-2023
Ingediend door: E. Meester (CDA), S. Visser (CU), M. Raat (VVD)

De raad van de gemeente Medemblik, in de vergadering bijeen op 7 november 2019
gelet op artikel 33 van het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van 
de gemeente Medemblik 2019,

Constaterende dat:
 Het college een visie op wat voor gemeente we willen zijn, wil gaan ontwikkelen. 
 Binnen het accommodatiebeleid een kader meegegeven wordt dat dit vanaf 2023 een structurele 

financiële besparing van € 100.000,- dient op te leveren. 

Overwegende dat:
 Er nog geen lange termijn accommodatiebeleid gepresenteerd is door het college.
 Het daardoor niet of niet goed te overzien is wat we precies gaan besluiten en hoe exact de 

voorgestelde besparing gerealiseerd gaat worden.
 Het begrotingsresultaat in 2023 voldoende ruimte biedt om deze besparing vooralsnog niet te begroten.

Besluit: 
 De tekst van post 46 op pagina 70 van de programmabegroting te schrappen en het geraamde 

begrotingsresultaat van 2023 met dit bedrag te verminderen.
 

Ingediend door:

…………………………… …………………………. ……………………..
E. Meester (CDA) S. Visser (CU) M. Raat (VVD)

Invullen door de griffier
voor tegen opmerkingen  

paraaf


